
Zarządzenie Nr 17/2013 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 07 lutego 2013 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych  

w Urzędzie Gminy Stare Babice 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art.10 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. Zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego instrukcję obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

do zapoznania z treścią Instrukcji wszystkich podległych pracowników. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych 

im obowiązków, do zapoznania się z Instrukcją i przestrzegania w pełni zawartych w niej 

postanowień. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 182/09 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 30 stycznia 2009 

roku w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Gminy Stare Babice. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 208/09 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 18 maja 2009 roku w 

sprawie procedur kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Stare Babice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2013 r. 

 

 

Wójt  

Krzysztof Turek  


